

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111894	07/01/26	A40575	42930		56430	MAURON	Page 1			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 07/01/2026 (Cdes N° 76152394,76152813)									
	Cde n° 76152394 Ref 1117980	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	Cde n° 76152813 Ref 1118359	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)								
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735		1,735	10,41	
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%									
003380	GOURMAND YAOURT RHUBARBE ROSE 150 G X 2 3 LOT 2Y MAMIE NOVA		3,000	UNT		0,934		0,934	2,80	
	PVC : 1.52 %PVC : 35,13% Cond : x6									
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84	
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F6 LOT 8Y RANCE		6,000	UNT		2,160		2,160	12,96	
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE LOT 4 U		6,000	UNT		1,108		1,108	6,65	
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%									
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 1 3 LOT 00 G X 4 UNTNESTLEUN		3,000	UNT		1,012		1,012	3,04	
	PVC : 1.49 %PVC : 28,32% Cond : x6									
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE 6 LOT 4 U		6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42%									
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		0,000	UNT			Rup.			
009067	GERVITA FRAISE MELBA 100 G X 4 DANONE 4 LOT 4 P		4,000	UNT		1,780		1,780	7,12	
	PVC : 2.49 %PVC : 24,50%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 2	
8111894	07/01/26	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.56 %PVC : 23,32%		4,000	UNT		1,861	1,861	7,44	
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 25,31% Cond : x8		4,000	LIT		1,388	1,388	5,55	
009174	YAOURT ACTIVIA MANGUE 125 G X 4 PVC : 2.26 %PVC : 20,89% Cond : x6	3 LOT 4Y	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09	
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 17,02%		6,000	UNT		3,138	3,138	18,83	
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE PVC : 4.85 %PVC : 18,64%		10,000	UNT		3,740	3,740	37,40	
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 17,40% Cond : x8		4,000	UNT		1,683	1,683	6,73	
009510	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/BEURRE 125 G X 8 UNT PVC : 1.58 %PVC : 36,20%		16,000	UNT		0,955	0,955	15,28	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		16,000	UNT		1,163	1,163	18,61	
009548	JAMBON BAYONNE 4 TRANCHES BARQUETTE SAT 100 G BELLE FRANCE FRA PVC : 3.22 %PVC : 47,52% Cond : x8		4,000	UNT		1,602	1,602	6,41	
009553	SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.74 %PVC : 45,71%		8,000	UNT		3,468	3,468	27,74	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8111894		07/01/26	A40575	42930			56430	MAURON	Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.73 %PVC : 31,16% Cond : x12		6,000	UNT		1,129	1,129	6,77		
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELL E FRANCE UNT		0,000	UNT		Rup.				
009576	TERRINE CAMPAGNE BARQUETTE SAT 180 G BEL LE FRANCE FRA PVC : 1.54 %PVC : 36,56% Cond : x6		3,000	UNT		0,926	0,926	2,78		
009582	SAUCISSE MORTEAU FUME IGP SACHET 350 G B ELLE FRANCE FRA		0,000	UNT		Rup.				
009583	PATE TETE PERSILLE BARQUETTE S/V 180 G B ELLE FRANCE FRA		0,000	UNT		Rup.				
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 38,33%		20,000	UNT		1,192	1,192	23,84		
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BE LLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.				
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 5.2 %PVC : 25,65%		4,000	UNT		3,664	3,664	14,66		
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6		3,000	UNT		3,011	3,011	9,03		
010052	BEURRE DEMI-SEL 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 16,11% Cond : x20		10,000	UNT		2,696	2,696	26,96		
010057	BEURRE CRISTAUX SEL NOIRMOUTIER PAIN MOU LE 125 G GRAND FERMAGE PVC : 2.02 %PVC : 30,89% Cond : x12		6,000	UNT		1,323	1,323	7,94		
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		2,320	2,320	6,96		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 M.EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111894	07/01/26	A40575	42930							
					56430	MAURON			Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
010181	PVC : 2.95 %PVC : 17,02% FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 24 0 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
010182	ROULE FROMAGE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 26 0 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,820		1,820	7,28	
010207	PVC : 2.74 %PVC : 29,93% Cond : x8 MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,820		1,820	7,28	
010277	PVC : 2.8 %PVC : 31,43% Cond : x8 BEURRE CRISTAUX SEL MER NOIRMOUTIER PAIN MOULE 250 G GRAND FERMAGE		10,000	UNT		2,377		2,377	23,77	
010288	PVC : 3.14 %PVC : 20,13% Cond : x20 BEURRIER DOUX 250 G PRESIDENT		6,000	UNT		2,950		2,950	17,70	
010313	PVC : 3.99 %PVC : 22,01% Cond : x12 MORBIER FROMAGE AU LAIT CRU FE AOP 28% M G 250 G DELICES DE BELLE FRANCE	3 PIECE	0,751	KG		12,504		12,504	9,39	
010586	PVC : 17.89 %PVC : 26,27% Cond : x6 SALADE ANTIBES (RIZ THON CRUDITES) SAT 3 20 G SODEBO		4,000	UNT		2,841		2,841	11,36	
010590	PVC : 4.11 %PVC : 27,08% PANCAKE NATURE 35 G X 10 SACHET 350 G PA SQUIER		0,000	UNT			Rup.			
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.63 %PVC : 30,55%	6 LOT	6,000	UNT		1,072		1,072	6,43	
010799	YAOURT BIO CITRON POT PLASTIQUE LAIT ENT IER 4X125G		3,000	UNT		1,157		1,157	3,47	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
</										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8111894	07/01/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
010912	PVC : 1.83 %PVC : 33,28% Cond : x6 SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQUETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.66 %PVC : 49,32%		3,000	UNT		1,278	1,278	3,83
011068	FROMAGE POUR TARTIFLETTE 50% MG 450 G RICHES MONTS PVC : 6.8 %PVC : 23,34% Cond : x9		3,000	UNT		4,941	4,941	14,82
011191	GNOCCHI BF 400G		0,000	UNT		Rup.		
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011208	BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		0,000	UNT		Rup.		
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENVOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG		Rup.		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG		Rup.		
012480	LASAGNE BOLOGNAISE 300 G MARIE		0,000	UNT		Rup.		
012859	RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICHELON PVC : 3.95 %PVC : 28,94% Cond : x4		2,000	UNT		2,660	2,660	5,32
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.15 %PVC : 36,31% Cond : x4		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULANGERIE		0,000	UNT		Rup.		
014569	TABOULE ORIENTAL HUILE OLIVE VIERGE EXTRA 310 G PIERRE MARTINET		8,000	UNT		1,055	1,055	8,44

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					Page 6	
8111894	07/01/26	A40575	42930		56430	MAURON				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
016864	PVC : 1.59 %PVC : 30,00% YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	3 LOT	3,000	UNT		1,124	1,124	3,37		
020887	PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6 TOTELLINI BACON MOZARELLA SPECK 250G RAN A		4,000	UNT		1,973	1,973	7,89		
030012	PVC : 3.67 %PVC : 43,27% Cond : x8 COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE		4,000	UNT		2,113	2,113	8,45		
030067	PVC : 2.78 %PVC : 19,82% RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE		3,000	UNT		1,318	1,318	3,95		
030240	PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6 COURONNE ROIS NATURE 450 G PASQUIER		0,000	UNT						
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE		5,000	UNT		2,010	2,010	10,05		
030474	PVC : 2.83 %PVC : 25,05% Cond : x10 SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE		6,000	UNT		0,940	0,940	5,64		
030824	PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12 QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE		2,000	UNT		2,608	2,608	5,22		
030896	PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4 GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE		4,000	UNT		2,476	2,476	9,90		
030942	PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7 PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE		0,000	UNT						
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG						
031085	SAUCE 3 POIVRE DOYPACK 120 G CHARAL		6,000	UNT		1,520	1,520	9,12		
	PVC : 2.39 %PVC : 32,89%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 8		
8111894		07/01/26	A40575	42930										
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
040386	PVC : 1.99 %PVC : 29,30% Cond : x6 PANCETTA TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRAN CE UE					5,000	UNT		1,304		1,304	6,52		
040482	PVC : 2.88 %PVC : 52,22% Cond : x10 DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S					3,000	UNT		2,219		2,219	6,66		
041060	PVC : 3.23 %PVC : 27,52% Cond : x9 JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT					4,000	UNT		2,097		2,097	8,39		
041245	PVC : 3.47 %PVC : 36,25% KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA					6,000	UNT		1,200		1,200	7,20		
041730	PVC : 1.79 %PVC : 29,27% Cond : x9 PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER					8,000	UNT		1,787		1,787	14,30		
043176	PVC : 2.53 %PVC : 25,49% CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT					6,000	UNT		0,926		0,926	5,56		
043184	PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT					6,000	UNT		1,876		1,876	11,26		
044078	PVC : 2.49 %PVC : 20,52% PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS					6,000	UNT		2,694		2,694	16,16		
044502	PVC : 3.51 %PVC : 19,03% DANETTE TWIX POT 115 G X 4 DANONE					4,000	UNT		1,478		1,478	5,91		
044877	PVC : 2.05 %PVC : 23,95% Cond : x8 CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE					0,000	UNT			Rep.				
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%					5,000	UNT		2,015		2,015	10,08		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8111894	07/01/26	A40575	42930	

Page 9

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
045217	RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESNEL PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6		3,000	UNT	2,316	2,316	6,95
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.42 %PVC : 27,15% Cond : x6		3,000	UNT	1,671	1,671	5,01
045368	NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 400 G TRADITION D'ASIE PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4		2,000	UNT	2,556	2,556	5,11
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		3,000	UNT	2,042	2,042	6,13
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT	1,816	1,816	7,26
046559	ESCALOPE VEAU 130 G X 2 BARQUETTE HEBDOPACK CHARAL PVC : 33.95 %PVC : 26,67% Cond : x4	4 UNITE	0,916	KG	23,596	23,596	21,61
047195	GNOCCHI A POELER RACLETTE SACEHT 280 G LUSTUCRU PVC : 2.44 %PVC : 31,11% Cond : x9		3,000	UNT	1,593	1,593	4,78
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.75 %PVC : 31,33% Cond : x4		2,000	UNT	2,441	2,441	4,88
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,644	1,644	4,93
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUETTE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA		4,000	UNT	2,318	2,318	9,27

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON			Page 10	
8111894		07/01/26	A40575	42930							
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
050067	PVC : 3.67 %PVC : 33,35% Cond : x8 FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76%				8,000	UNT		1,205	1,205	9,64	
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45%				8,000	UNT		1,591	1,591	12,73	
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6				3,000	UNT		2,788	2,788	8,36	
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12				6,000	UNT		1,486	1,486	8,92	
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%				8,000	UNT		2,637	2,637	21,10	
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE PVC : 2.39 %PVC : 51,51%				10,000	UNT		1,099	1,099	10,99	
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38%				10,000	UNT		1,524	1,524	15,24	
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 41,40%				10,000	UNT		2,216	2,216	22,16	
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRA NCE PVC : 1.69 %PVC : 49,82% Cond : x10				5,000	UNT		0,804	0,804	4,02	
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE PVC : 1.94 %PVC : 28,71%				10,000	UNT		1,311	1,311	13,11	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
									</		

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON			
8111894	07/01/26	A40575	42930								Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.			
	PVC : 2.14 %PVC : 40,98%											
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT			2,552	2,552	7,66			
	PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6											
056050	FROMAGE DE CHEVRE A DORER PANES 25 G X 4	3 BQTE	3,000	UNT			1,516	1,516	4,55			
	BARQUETTE 100 G BELLE FRANCE											
	PVC : 2.23 %PVC : 28,25% Cond : x6											
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDE		0,000	UNT				Rup.				
	NT											
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2		6,000	UNT			2,131	P	2,131	12,79		
	50 G											
	PVC : 2.38 %PVC : 5,55% Cond : x12											
056626	BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 BARQUE		6,000	UNT			1,950		1,950	11,70		
	TTE S/V 250 G BAHIER FRA											
	PVC : 2.87 %PVC : 28,33%											
059096	PAIN PAVE AUX GRAINES 350 G JACQUET		0,000	UNT				Rup.				
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET		3,000	UNT			1,247		1,247	3,74		
	GRAINES 320 G HARRY'S											
	PVC : 2.1 %PVC : 37,33% Cond : x6											
059240	CANCOILLOTE AIL DBF POT 250G		3,000	UNT			1,641		1,641	4,92		
	PVC : 2.39 %PVC : 27,57% Cond : x6											
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON		12,000	UNT			1,759	P	1,759	21,11		
	PVC : 2.35 %PVC : 21,02%											
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE F		0,000	KG				Rup.				
	RANCE											
060914	DANETTE VANILLE 4X125G OFFRE PLAISIR		0,000	UNT				Rup.				
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,380	KG			34,124		34,124	47,09		
	PVC : 49.24 %PVC : 26,89%											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 14	
8111894		07/01/26	A40575	42930						
Code	Designation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
068530	PVC : 2.19 %PVC : 34,66% PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE				5,000	UNT		1,046	1,046	5,23
068555	PVC : 1.44 %PVC : 23,33% Cond : x10 BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE				4,000	UNT		1,496	1,496	5,98
068599	PVC : 2.39 %PVC : 33,97% Cond : x7 PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G				5,000	UNT		3,271	3,271	16,36
068636	PVC : 4.91 %PVC : 29,71% Cond : x10 GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G				4,000	UNT		2,013	2,013	8,05
068694	PVC : 3.67 %PVC : 42,13% Cond : x8 MOZZARELLA RAPEE 150G GALBANI				5,000	UNT		1,717	1,717	8,59
068905	PVC : 2.82 %PVC : 35,78% Cond : x10 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO				6,000	UNT		4,365	4,365	26,19
068906	PVC : 6.44 %PVC : 28,49% YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE			6 LOT	6,000	UNT		0,656	0,656	3,94
070057	PVC : 0.95 %PVC : 27,16% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS				8,000	UNT		1,325	1,325	10,60
070059	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS				8,000	UNT		1,325	1,325	10,60
070126	PVC : 1.98 %PVC : 29,39% LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA				4,000	LIT		1,348	1,348	5,39
	PVC : 1.88 %PVC : 24,36% Cond : x8									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8111894	07/01/26	A40575	42930							56430 MAURON	
										Page 16	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
073215	PVC : 3.49 %PVC : 21,15% GRATIN D'ENDIVES JAMBON SUP 280G FLEURY MICHON		4,000	UNT		2,696	2,696	10,78			
074321	PVC : 4.29 %PVC : 33,71% SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER		3,000	UNT		6,263	6,263	18,79			
074370	PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6 GOURMAND DESSERT CARAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA	3 LOT	3,000	UNT		1,236	1,236	3,71			
074393	PVC : 1.89 %PVC : 31,01% Cond : x6 SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992	5,95			
074462	PVC : 1.34 %PVC : 21,79% DANETTE CARAMEL 125 G X 4 DANONE		0,000	UNT			Rup.				
074463	DANETTE LE LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,352	1,352	5,41			
074562	PVC : 1.89 %PVC : 24,44% Cond : x8 BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE		7,000	UNT		1,523	1,523	10,66			
074660	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% TARTIFLETTE REBLOCHON BARQUETTE 300 G MARI		0,000	UNT			Rup.				
074755	SAUMON ATLANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE		3,000	UNT		3,243	3,243	9,73			
074758	PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6 SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE		3,000	UNT		3,603	3,603	10,81			
	PVC : 5.31 %PVC : 28,42% Cond : x6										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8111894	07/01/26	A40575	42930					56430 MAURON	
								Page 17	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
074783	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.96 %PVC : 29,05% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,992	1,992 5,98		
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6		3,000	UNT		1,470	1,470 4,41		
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUET TE 120 G LE GALIBIER PVC : 4.96 %PVC : 33,85% Cond : x18		9,000	UNT		3,110	3,110 27,99		
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	2,222 8,89		
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,952	1,952 5,86		
090323	BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FE RMAGE PVC : 4.14 %PVC : 28,53% Cond : x12		6,000	UNT		2,805	2,805 16,83		
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT			18,70 0,47	
Montant Total PVC : 2230.44€, Marge PVC : 28.43%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08111894 Echéance 26/01/26 Montant 1596,23 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/01/2026	5,50 20,00	1 491,21 19,17	82,02 3,83	1573,23 23,00	1 596,23 Euros
TOTAL			1 510,38	85,85	1 596,23	